Z odobritvijo ministrstva za narodno zdravje z 
dne 29. oktobra 1923., št. 40.536, razpisuje zdrav­
stveni odsek za Slovenijo štipendijo za zdravnika, 
ki je dovršil prakso v javni bolnici in ki se hoče 
posvetiti teoretičnemu in kliničnemu študiju psi­
hiatrije. Celotna ustanova znaša 18.000 (osemnajst 
tisoč) dinarjev s povračilom potnih stroškov tja in 
nazaj in predpisanih pristojbin; ako so prosilci v 
državni službi, se jim podeli dopust brez odtegljaja 
službenih prejemkov. Izbrani štipendist se zaveže 
z reverzom, potrjenim po dveh pričah, da bo služil